
Zarządzenie Nr 19/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 października 2014 roku 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 9/2013 z dnia 21 marca 2013 r. dotyczącym 

powołania zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Twoja firma – 

wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12-00   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia nr  30/2012 

z dnia 06.12.2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 

w Koninie (ze zmianami)oraz  § 2 ust. 5 Zarządzenia nr 87/V/2007 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 20.12.2007 r. w sprawie powołania Zespołu  do spraw pozyskiwania środków 

finansowych na projekty inwestycyjne w ramach EFRR i FS oraz Zespołu do spraw 

pozyskiwania środków finansowych na projekty nieinwestycyjne w ramach EFS, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 9/2013 z dnia 21 marca 2013 r. i nadaje mu się 
następujące brzmienie:  

„W związku z pozyskaniem środków finansowych na realizację projektu  pn. „Twoja firma – 

wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12-00, w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki na 

lata 2007-2013, Priorytet VI, Działanie 6.2, Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia, powołuję Zespół  roboczy do zarządzania projektem w składzie: 

1. Justyna Bruch - Inspektor 1 ds. obsługi Projektu 

(Przewodnicząca Zespołu) 

2. Marlena Tulejko-Nożewska - Inspektor 2 ds. obsługi Projektu 

3. Magdalena Jankowska  - Stanowisko ds. kontroli i pomocy publicznej 

4.Monika Marzyńska   - Stanowisko ds. kontroli i pomocy publicznej 

5. Kamila Doczekalska-Durkiewicz  -  Obsługa finansowa projektu 



6.Jarosław Kwaśniewski  - Obsługa informatyczna” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Prezydenta Miasta Konina ds. 
Gospodarczych.     

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu  zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z  realizacja projektu. 

 

                                                                                                  Prezydent Miasta Konina 

               Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

         

 


